fOrig. in Archi.)

In nomine Domini amen. Anno a nativitate ejusdem 1333, Pontificatu*

SS. in Christo patris, et Domini nostri D. Innocentii divina providentia

papae sexti anno primo, die ultima mensis Aprilis, VI indictionis, Nea-

poli
,

in curti illorum de Maroganis. Ego Jacobus de Surromanis de

Neapoli publicus apostolica auctoritate notarius praesenti scripto publico

notum facio, et declaro, quod in praesentia mei praedicti notarii, et testium

infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum, et rogatorum venerabilis

vir D. Petrus Balaguerii perpetuus vicarius S, Germani
,
ac reverendi

in Christo patris
,

et D. Guillelmi Dei gratia episcopi Cassinensis in

spiritualibus, et temporalibus vicarius, et procurator generalis, qui

nomine, quo supra exhibuit, legit et praesentavit quoddam publicum

instrumentum testamenti quondam Domini Jacobi dePignatario scriptum

per manus Nicolai Ectoris de Ceccano publici imperiali auctoritate nota-

rii, ut prima facie apparebat, et quamdam cartam de bombace per eum
scriptam, cujus testamenti tenor per omnia talis est. In nomine Domini

amen. Anno Domini 1333 ( legatur j3j2) Pontificatus domini Clementis

papae sexti etc., mense Novembris die 13., in praesentia mei Nicolai

notarii et testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum, et roga-

torum magnificus vir D. Jacobus de Pignatario miles, nolens intestatus

decedere
,
de omnibus bonis suis praesens nuncupativum testamentum

,

quod sine scriptis dicitur, in hunc modum facere procuravit. In primis

haeredes instituit filios suos Riczardum
, et Liseum filios naturales

,
et

legitimos in debito jure naturae super bonis paternis, et maternis. Item

relinquo ecclesiae Cassinensi Roccatn deBantra, et omnia bona mea
intus

,
et extra Roccam ipsam exsistentia seu ubicunque existentibus

mobilibus, et stabilibus, quia se gravatum plus recepisse, et extorsisse

de bonis ecclesia; supradictae
,
et idcirco, si non valet per modum testa-

menti, volo quod valeat per modum restitutionis, seu donationis etc. Item

relinquo
,

et recomendo filios meos sacrae regiae
,
et reginali majestati

,

ac etiam Ducisali. Item volo et mando, quod D. Christopharus frater

meus, qui nunc tenet Roccam de Bantra, ipsam assignare debeat statini

Ecclesiae Cassinensi, seu ejus vicariis, sicut dilexistis corpus in vita, ita

diligatis animam meam in morte. Item relinquo ecclesiae Cassinensi

omnia bona, quae sibi reliquit uxor mea qm. D. Bella etc. Item relinquo
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custodibus, qui custodierunt personam ineam in captivitate, et pro bono